4.07.2023 г № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Устава муниципального образования «Капсальское»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 85:06:060704:43, площадью 732 318 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, местность «Шахтын Бор», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: ведение сельского хозяйства на 3 (три) участка:
1.1. С сохранением земельного участка с кадастровым номером 85:06:060704:43 в изменениях границах площадью 500 000 кв.м.
1.2. С образованием нового земельного участка: ЗУ1 площадью 211 750 кв.м.
1.3. С образованием нового земельного участка: ЗУ2 площадью 20 568 кв.м.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 85:06:060704:43 площадью 500 000 кв.м. адрес: Российская Федерация , Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, местность «Шахтын Бор»;
3. Присвоить образуемому участку: ЗУ1 площадью 211 750 кв.м адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Капсальское,  Местность «Шахтын Бор-1»;
4. Присвоить образуемому участку: ЗУ2 площадью 20 568 кв.м адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Капсальское,  Местность «Шахтын Бор-2»;
5. Настоящее постановление действует в течении двух лет.

Глава администрации
 МО «Капсальское»                                                                 А.Д. Самоваров